一社ガ群連発第 156号

2024年 3 月 24日

団委員長 様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連 盟 長  青 木 美 幸

「戸隠キャンプ 2024」開催のお知らせ

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

標記のとおり、ブラウニー以上を対象としました「戸隠キャンプ 2024」を戸隠ガ

ールスカウトセンターで開催いたします。

5年ぶりとなる戸隠でのキャンプを県内の仲間と楽しみたいと思いますので、

貴団のスカウト、成人会員皆さまへのお声かけをお願いいたします。

なお、原則として参加スカウトがいる団につきましては、必ず指導者の参加を

お願いいたします。不明な点は群馬県連盟事務局までお問い合わせください。

申込締切 2024年 4月 30日（火）必着

［添付文書］

 ・【別紙 1】 戸隠キャンプ 2024開催要項

 ・【別紙 2】 参加申込書

 ・【別紙 3】 Tシャツについて

以上

担当 実行委員長 中永 裕子

問合せ ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027-234-7230

FAX 027-231-5326

E-mail gsg@girlscout-gunma.org

mailto:gsg@girlscout-gunma.org